AVISO DE ADIAMENTO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2022/PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 096/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA-MG, torna público o adiamento "SINE

DIE" da data de realização da aberturado Pregão Eletrônico nº 096/2022 - Processo

Licitatório nº 146/2022, a qual se encontrava marcada para o dia 22/12/2022, às 08:30

h. A nova data para a sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será

oportunamente publicada, conforme disposto no instrumento convocatório.

Informações: Fone (32)3555-1152 - e-mail: licitacao.coimbra@gmail.com.Coimbra. Em

20 de dezembro de 2022.

mailto:licitacao.coimbra@gmail.com.Coimbra